
 

ASUNTOHAKEMUS 

  Vuokra-asunto  Vuokra-asunnon vaihto 
 Vuosi 

 



 
5. TULOT JA VARALLISUUS 
Kirjoita kenttiin kohtiin tulo- tai menotieto. Jos teillä on useampia samaan kohtaan tulevia summia, kirjoita yhteissumma ja yksilöi 
tiedot lisätietoja (8) kohtaan tai erillisellä selvityksellä. 



 
Edellä olevat tiedot vakuutan oikeiksi. 
Paikka ja päiväys  

Allekirjoitus Nimen selvennys 
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HAKEMUKSEN LIITTEET (toimitettava ennen vuokrasopimuksen tekemistä, poikkeukset määrittelee asukasvalitsija) 



Kaikkien työssäkäyvien huoneistoon muuttavien palkkatodistukset bruttokuukausiansioista työnantajalta 

Verotodistukset kaikilta huoneistoon muuttavilta yli 18-vuotiailta (verotuspäätös ja esitäytetyn veroilmoituksen 
erittelyosa       viimeksi toimitetusta (vahvistetusta) verotuksesta, kiinteistöjen osalta kiinteistöverolippu) Todistus 
eläkkeen määrästä (brutto euroa/kk) 
Raskaustodistus 

Opiskelijatodistus kaikilta huoneistoon muuttavilta yli 18-vuotiailta opiskelijoilta 

Selvitys omaisuuden käyvästä arvosta 

Luotonantajan todistus veloista 

Selvitys maahanmuuttajilta oikeudesta oleskella maassa (kopio passista) 
Todistus työttömyyspäivärahasta 

Muita liitteitä, mitä 

Asukasvalinnan 
suorittajan 
merkintöjä 

Huom! 
Asunnon asumiskelvottomuus, muuttovelvoite nykyisestä asunnosta ja paikkakunnalta saatu työpaikka on osoitettava 
erillisellä selvityksellä. Mikäli muuttovelvoitteesta on tuomioistuimen päätös, on kopio tästä liitettävä hakemukseen. 

Jos asuntosi on asuinkelvoton, syy on osoitettava erillisellä terveys- tai rakennustarkastajan antamalla selvityksellä. 

Pääomatuloja ovat pääomaverotukseen kuuluvat tulot kuten esim. vuokratulot, osaketulot, verolliset korkotulot ja ne ilmenevät 
veroselvityksestä. 

Hakemukseen on liitettävä rakennustarkastajan tai vastaavan antama arvio omakotitalon tai muun asuinkiinteistön käyvästä 
arvosta taikka isännöitsijän laatima tai muu luotettava arvio osakehuoneiston käyvästä arvosta sekä velanantajien 
todistukset ko. omaisuuteen kohdistuvista veloista. Jos luovutus on jo tapahtunut, hakemukseen on liitettävä jäljennös 
kauppakirjasta tai muu selvitys, josta käy ilmi luovutushinta. 

Jos osakehuoneistoja tai kiinteistöjä on tai on ollut useampia, ne on eriteltävä liitteessä. Yhteisomistuksesta on annettava 
erillinen selvitys, josta käyvät ilmi omistajien nimet ja osuuksien suuruudet. 

Mikäli haluat perustella asunnontarvettasi muilla seikoilla, liitä hakemuksesi tueksi erillinen liite (esim. lääkärinlausunto tai 
lasten huollosta/tapaamisoikeudesta tehty sopimus). 

Olosuhteiden muuttuessa hakemus on korjattava muutoksia vastaavaksi. 

Jos asunnontarve on suuri, kannattaa merkitä haun kohteeksi kaikki kaupungin/kunnan asuinalueet. 
VIRANOMAISEN MERKINTÖJÄ 
 

Valittu asuntoon osoitteessa: 
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